ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 01.07.2022                                                                                                    		       № 167
п.Горноправдинск

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск от 13.10.2017 № 173
«О порядке размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей
на официальном сайте и предоставления этих сведений
для опубликования средствам массовой информации»

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022 № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 13.10.2017 № 173 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 19.01.2021 № 99) следующие изменения:

	1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 решения исключить;

1.2. В подпункте «г» пункта 2 приложения 1 слово «, акций» исключить;

1.3. Пункт 4 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«4. На официальном сайте размещаются сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по форме, представленной Департаментом государственной гражданской службы и кадровой политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.»;

1.4. Приложение 2 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов                         		Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Горноправдинск                		сельского поселения Горноправдинск

___________    М.Ю.Ращупкин                                 	___________ В.А.Высочанский